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Norion Banks resultat för det första kvartalet 2025 
överstiger marknadens förväntningar
(Siffror inom parentes avser första kvartalet 2024)
 
Norion Bank AB (”Norion Bank”) intäktsför inte räntor från krediter där låntagare befinner sig i 
Steg 3 förrän banken har mottagit inbetalningar från dessa. Under det första kvartalet 2025 har 
sådana inbetalningar om totalt cirka 140 MSEK inkommit som är hänförliga till Norion Banks 
Fastighetssegment.
 
- Det är positivt att våra fastighetskunder som historiskt har haft betalningsutmaningar och 
därför placerats i Steg 3 nu har haft möjlighet att betala sina upplupna räntor, säger Martin 
Nossman, VD, Norion Bank.
 
För det första kvartalet 2025 förväntas de totala rörelseintäkterna uppgå till cirka 1 010-1 020 
MSEK (933) och rörelseresultatet till cirka 510-520 MSEK (417).
 
Kvartalsrapporten för det första kvartalet 2025 kommer att publiceras den 24 april 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Denna information är sådan information som Norion Bank är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-10 10:15 CEST.
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